



احتمال یک تصمیم غیرمنتظره از امپایه

پاریزین نوشته است کیلیان امپایه احتمال تمدید قرارداد طولانی مدت با پی اس جی را تحت بررسی دارد. کیلیان امپایه نهنتمامکن است بهزودی قراردادش را تمدید کند که احتمال همکاری طولانی مدت با باشگاه پارسی را نیز تحت بررسی دارد. پیشنهاد تمدید تا ۲۰۲۵ با پاریس از ۱۹ روز پیش و با تمام شدن مهلت تعیین شده باشگاه منتفی شد. تصمیم امپایه برای فعال نکردن آن بند تبعات زیادی داشت و او نه تنها از تور آسیایی که از تمرینات نیز کنزر گذاشته شد. امپایه اما قبل از بازی هفته اول پی اس جی برابر لوریان پس از توافق با باشگاه به تمرینات بازگشت. کیلیان منتظر حرکتی جدی از سوی رئال مادرید بود، اما در نهایت این باشگاه برای خرید او اقدام نکرد، چرا که منتظر سال بعد است تا او را رایگان جذب کند. پاریزین نوشته است که احتمال جدایی رایگان امپایه تقریباً غیرممکن است و خود او می داند برای وجهه و اعتبارش در میان هواداران مطلوب نیست. رایگان باشگاه را ترک کند. به همین دلیل او به دنبال توافقی جدید با پی اس جی است. تمدید تا ۲۰۲۵ همچنان روی میز است اما امپایه که مجذوب پروژه جدید باشگاه شده، احتمال تمدید طولانی مدت را نیز رد نمی کند.

بیلد آلمان:

آزمون با میلان به توافق رسید

روزنامه بیلد آلمان خبر داد سردار آزمون با میلان به توافق رسیده و حالا منتظر توافق روسونری با بایرلورکوزن است. به گزارش این روزنامه، تیم فوتبال میلان در پنجره نقل و انتقالاتی به دنبال به خدمت گرفتن یک مهاجم نوک است. فرمز و مشکی پوشان ایتالیایی برای جذب سردار آزمون، مهاجم تیم ملی ایران و باشگاه باواریا کورن با این مهاجم به توافق رسیده و حالا باید بتواند رضایت باشگاه آلمانی را برای این انتقال جلب کند. قرارداد آزمون با بایر لورکوزن تا سال ۲۰۲۷ اعتبار دارد و باشگاه ایتالیایی باید با پرداخت مبلغی این انتقال را انجام دهد. این بازیکن سال گذشته تنها ۱۲۴۰ دقیقه برای تیمش به میدان رفته و توانست فقط ۴ گل و ۴ پاس گل برای تیمش ثبت کند.

حسینی و مطهری

سه‌میهه بزرگسال تیم ملی امید

سه‌میهه بزرگسال تیم ملی امید برای حضور در مقدماتی المپیک پاریس مشخص شد. به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال امید ایران برای رسیدن به المپیک پاریس، در نخستین گام مرحله مقدماتی، باید در ازبکستان به میدان برود و سپس در بازی‌های آسیایی هانگژو با رقیب خود روبرو شود. لیست تیم ملی امید ایران برای حضور در مسابقات پس از برگزاری هفته چهارم از سوی کادرفنی اعلام خواهد شد و طبق پیگیری‌های خبرنگار ایسنا، عناینی قصد دارد از وجود حسین حسینی و ارسلان مطهری، دروازه‌بان و مهاجم استقلال به عنوان سه‌میهه بزرگسال سود برد. رقابت‌های فترال مردان زیر ۲۳ سال بازی‌های آسیایی در ۶ گروه برگزار می‌شود که تیم امید ایران با تیم‌های مغولستان، عربستان و ویتنام هم‌گروه شده است.

شرط‌بندی در فوتبال انگلیس

چند خبرنگار سرشناس فوتبال جهان از منتفی شدن انتقال پاکتا به منچستر سیتی خبر دادند. به گزارش ایسنا، لوکاس پاکتا گزینه منچستر سیتی در بازار نقل و انتقالات تابستانی بود و بعد از مصدومیت کوین دی‌بروینه، تلاش سیتیزن‌ها برای جذب هافبک برزیلی وستهام بیشتر شد اما این انتقال به علت اخبار نگران کننده درباره آینده این بازیکن، از چند روز قبل متوقف شده است. اسکای در ارتباط با این موضوع نوشت: دلیل منتفی شدن این انتقال بررسی احتمال شرط‌بندی این بازیکن در مسابقات لیگ برتر بوده است. پس از اینکه پاکتا در دقیقه ۹۴ بازی با بورنموث در هفته نخست لیگ برتر کارت زرد دریافت کرد، این تحقیقات به صورت علنی آغاز شد. نشریه گلوبو اعلام کرده تحقیقات از شرط‌بندی روی کارت زرد لوکاس پاکتا در تسلیاتوی یک - یک وستهام مقابل استون‌ویلا در فصل گذشته به تاریخ ۱۲ مارس در لیگ برتر آغاز شد. بازیکن برزیلی در آن بازی هم در دقیقه ۷۰ کارت زرد دریافت کرده است. تجزیه و تحلیل اولیه نشان داد در آن روز چند حساب جدید در Betway ایجاد شد، حسایی که با افراد نزدیک به پاکتا مرتبط بود و کاربران حداکثر مبلغ مجاز را ورایز کردند. این حساب‌ها برای افزایش برد شرط‌بندی کردند و آنها تنها در صورتی پول را دریافت می‌کردند که پاکتا در برابر استون‌ویلا و به موازات آن در همان روز لوئیز هنریکه، مهاجم برزیلی، در برابر ویارئال کارت زرد دریافت کند. نکته جالب اینکه لوئیز هنریکه برزیلی هم در دقیقه ۸۹ بازی مقابل ویارئال در تاریخ ۱۲ مارس کارت زرد دریافت کرده است. سال گذشته ایوان تونی، مهاجم انگلیسی و ملی پوش برنتفورد هم به علت نقض قوانین شرط‌بندی به مدت ۸ ماه از هرگونه حضور در میداین فوتبال محروم شده بود.

گزارش

هند، اوکراین را به گروه ۲۰ دعوت نکرد

ادامه از صفحه اول
مقامات کی‌یف در واکنش به اظهارات اخیر وزیر خارجه هند تنها اعلام کرده‌اند همراه با شرکای شان برای فراهم آوردن شرایط دعوت این کشور به اجلاس امسال تلاش می‌کنند. اعضای اصلی گروه ۲۰ در ۵ گروه قرار دارند که جایگاه اقلیمی، سیاسی یا اقتصادی آنها را نشان می‌دهد. این گروه‌ها عبارتند از:
گروه ۱- ایالات متحده، استرالیا، کانادا و عربستان
گروه ۲- آفریقای جنوبی، ترکیه، روسیه و هند
گروه ۳- آمریکا لاتین (آرژانتین، برزیل و مکزیک)
گروه ۴- اروپای غربی (آلمان، بریتانیا، فرانسه و ایتالیا)
گروه ۵- آسیا (اندونزی، چین، ژاپن و کره جنوبی)
۲۰ کشور مزبور مجموعاً ۸۵ درصد تولید ناخالص داخلی جهانی، ۷۵ درصد تجارت بین‌المللی و دوسوم جمعیت جهان را به خود اختصاص داده‌اند.



دیدار قهرمان حادثه تروریستی شاهچراغ با حسن یزدانی

فرزاد بادیه، قهرمان حادثه تروریستی شاهچراغ که در رشته کشتی نیز فعالیت می‌کند از علاقه‌مندی خود برای دیدار با حسن یزدانی گفته بود که با پیگیری‌ها و هماهنگی‌های صورت گرفته با حسن یزدانی و مسوولان تیم ملی کشتی این دیدار صورت گرفت. اعضای تیم ملی کشتی ایران برای شرکت در مسابقات جهانی صربستان در کمپ تیم‌های ملی کشتی به سر می‌برند.

بررسی بازی‌های آماده‌سازی تیم ملی پیش از جام ملت‌ها

تدارکاتی اما نه چندان سخت



وی افزود: این دیدار پایان بخش فیدای تیم ملی فوتبال ایران در سیتامبر است و پس از این دیدار، بازیکنان برای انجام وظایف باشگاهی خود به تیم‌های خود باز خواهند گشت. در فیدای بعدی در ماه اکتبر نیز تیم ملی در تورنمنت چهارجانبه اردن شرکت خواهد کرد. پیش از دیدار برابر آنگولا، تیم ملی ایران شانزدهم شهریور در ورزشگاه هریستوف بوتف بلغارستان به مصاف تیم ملی این کشور خواهد رفت. دیدار تیم ملی فوتبال ایران و آنگولا در شرایطی برگزار خواهد شد که ورزشگاه آزادی در حال بازسازی است و به همین خاطر تماشاگران حق ورود به ورزشگاه را ندارند.

قدرت‌های قاره آمریکا شمالی هستند به زمین می‌رود. قطر، میزبان جام هجدهم نیز برای همین فیدای تاکنون برگزار می‌کند. بازی دوستانه با روسیه را در ورزشگاه لوسیل، میزبان فینال جام جهانی قطعی کرده است.

دیدار در ورزشگاه نام‌آباد!

نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال و سرپرست تیم ملی از رویارویی تیم‌های ملی ایران و آنگولا در روز ۲۱ شهریور خبر داد. مهدی محمدینی با تایید این خبر گفت: در پی مذاکرات انجام شده میان فدراسیون‌های فوتبال ایران و آنگولا، مقرر شد تیم‌های ملی ۲ کشور روز ۲۱ شهریور در ورزشگاه آزادی روردری هم قرار گیرند.

نه چندان باکیفیت در شرایطی است که قلعه‌نویی و دستیارانش نیز پیش از این تمایل خود را برای محک تیم ملی برابر تیم‌های قوی نشان داده بودند تا از این طریق بتوانند برنامه‌های دفاعی این تیم را بهتر ارزیابی کنند. در فیدای پیش رو تیم‌هایی مانند ژاپن، کره جنوبی، استرالیا و عربستان که جزو قدرت‌های سنتی جام ملت‌ها محسوب می‌شوند، دست‌کم یک بازی با تیم‌های حاضر در جام جهانی ۲۰۲۲ انجام خواهند داد. حتی تیم ملی ازبکستان که در فینال نخستین دوره کافا مغلوب ایران شد نیز در این فیدای با سفر به آمریکا مقابل تیم ملی این کشور و مکزیک که از اصلی‌ترین

تیم ملی بسکتبال ایران در فینال مسابقات آسیا کاپ مغلوب اندونزی شد

یک امتیاز کم آوردند

ملی پوشان ایران که برای اولین بار به فینال این رقابت‌ها رسیدند، در کوآرتز نخست ۱۶ بر ۱۲ پیش افتادند اما اندونزی کوآرتز دوم را ۱۲ بر ۹ به سود خود تمام کرد. با این حال نیمه اول با برتری ۲۵ بر ۲۴ ایران همراه بود. هر چند در کوآرتز سوم تیم ایران جلو بود اما ۱۹ بر ۱۴ عقب افتاد و در امتیازات کلی هم اندونزی ۴۳ بر ۳۹ به برتری رسید. در کوآرتز چهارم رقابت نزدیکی بین ۲ تیم شکل گرفت و در ۱۵ ثانیه پایانی ایران با یک پرتاب ۳ امتیازی اختلاف امتیاز را کم کرد و ۵۵ بر ۵۴ اندونزی جلو بود.



اسماعیل زاده، کیمیا تهرانی، ناهیده اسدی، دلارام کیلی، فرناز خدامرادی، نگین رسولی، آیدا گل محمدی، مهلا عابدی، زینب غفاری و شیدا شجاعی بازیکنان ایران در این تورنمنت بودند که هدایت آنها را الئی کاپوچیانی بر عهده داشت.

آسیب‌شناسی حضور پرتعداد ستاره‌های مطرح جهان در عربستان و پیش‌بینی آینده تیم ملی این کشور

جایی برای خودی‌ها نیست



لیگ آسیا (از همه لحاظ) شوند و آنقدر پیشرفت کنند که عملاً از اکثر کشورهای اروپایی، لیگی بویاتر و جذاب‌تر داشته باشند اما احتمال استعدادهای سعودی شروع به جذب ستاره‌ها و پرورش نخواهند بود. رسالم الدوساری در الهلال یخته شد تا خفت قهرمان جهان را در قطر بگیرد تیم ملی سعودی طی یکی دو دهه حمایت حاکمیت ورزشی ساخته شده و طبیعتاً قرار نیست در یکی دو سال خراب شود اما تصور کنید یک دهه کامل هر تابستان تیم‌های سعودی همین طوری ترمز و خارج از قوانین عرف ولخرجی کنند. ورود هر ستاره به معنای تنگ‌تر شدن جراب برای بازیکنان مستعد عربستانی است. شاید در دهه

سودده اقتصادی نیست. صندوق (PIF) دولتی با دارایی بیش از ۱۰ میلیارد یورو، وظیفه حمایت از ۴ تیم بزرگ (الهلال، النصر، الاتحاد و الاهلی) را به عهده گرفته است. البته الاتفاق نیز در این بین با حمایت یک شاهزاده سعودی شروع به جذب ستاره‌ها و مربی مطرحی به اسم استیون جرارد کرده است. ممکن است از سال بعد چند تیم دیگر با حمایت شاهزاده‌های سعودی شروع به ولخرجی کنند و این یعنی کمتر شدن باشگاه‌های سازنده. در اینکه لیگ سعودی هم اکنون پرستاره‌ترین لیگ آسیا شده شکی نیست؛ با ادامه این روند شاید تا ۳ سال آینده آنقدر ستاره جهانی بگیرند که با عبور از کی لیگ و جی لیگ، عملاً بهترین

گزارش مهدی طاهرخانی: درخشش تیم ملی عربستان در جام جهانی ۲۰۲۲ حقیقتاً وامدار بازیکن‌سازی تیم‌های باشگاهی و دولتی سعودی بود و این مهم هرگز رخ نمی‌داد مگر با همان سرمایه‌گذاری کلان روی جوانان این کشور در یکی دو دهه گذشته. اما حالا تیم‌های بزرگ هر کدام ۷۰ درصد ترکیب اصلی‌شان از جمع ستاره‌های بزرگ جهانی است و این یعنی توقف اجباری در چرخه ستاره‌سازی. الاّن که نه! با ادامه این روند احتمالاً سال ۲۰۳۳ نتیجه را خواهید دید. در بیش از ۲ دهه اخیر، لیگ برتر انگلیس میزبان اکثر ستاره‌های فوتبال جهان بوده و هست. در مقطعی در ترکیب آرسنال حتی یک انگلیسی هم نبود، البته چون آنجا باشگاه فوتبال یک بنگاه اقتصادی سودده است، مالکان خصوصی برخلاف سیاست‌گذاران ورزشی، دغدغه تیم ملی را نداشته و ندارند. تاد بولی، گلپزها و شیخ منصور اصول جرابیاد دلمشغولی تیم ملی انگلیس را داشته باشند؟ یا پیش‌تر رومن آبراموویچ؟ اما بعداً با اصلاح قوانین و گنجاندن بندهایی، مدیریت کلان، کاری کرد باشگاه‌های بزرگ مجبور به ساخت ستاره و بازی دادن به آنها شوند. اصولاً کار ساخت و پرورش به عهده تیم‌های متوسط، ضعیف‌تر است. وقتی نوبت محصول می‌شود، به ۶۰۱ تیم بزرگ (سیتی، یونایتد، لیورپول، آرسنال، تاتنهام، چلسی و حالانیوکسل) منتقل می‌شوند. البته در فوتبال حرفه‌ای چیزی به اسم حاکمیت دستوری نداریم اما ریل‌گذاری و قرار دادن قوانینی مبنی بر اهمیت به آکادمی و اولویت استفاده از بچه‌های عمدتاً بومی به خودی خود، باعث پرورش نسل جدید می‌شود. این در حالی است که لیگ فعلی سعودی اصلاً بنگاه

Advertisement for sports news featuring various international sports newspapers like 'La Gazzetta dello Sport', 'L'Equipe', 'Corriere dello Sport', and 'Tuttosport'.